
 

 

СОВЕТ  СТАРОСАФАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

       29  мая 2018 года                                                                                                    №   11 

 

О ежемесячном премирова- 

нии главы муниципального 

образования «Старосафаровское  СП» 

 

                    В целях реализации постановления Кабинета Министров 

Республики Татарстан от 28 марта 2018 года № 182 «О нормативах 

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных 

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов, 

муниципальных служащих в Республике Татарстан» Совет муниципального 

образования «Старосафаровское сельское поселение Актанышского 

муниципального района»  

РЕШИЛ: 

1. Установить с 01 апреля 2018 года  для главы муниципального образования 

«Старосафаровское сельское поселение Актанышского муниципального 

района»  ежемесячную денежную премию в размере 2601 рублей. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

председатель Совета Старосафаровского СП АМР               Г.З.Сайфутдинова 
 


